
Objednávka č. 4510133637Datum vystavení: 04.10.2022DfAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DfAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 05 Karviná

Dodavatel:ELEKTROCENTRUM TRÁDING spok s r. o.Tovární 1137/45779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 
IČO: 45196621 DIČ: CZ45 196621

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 15.11.2022 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost:  dní od doručeni dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu  tet.

oS ednáyky tňide upjUněna smluvní pokuta ve výšili  % z ceny pirUm za každý cteřpr&IenuŠtíavateí bere na včdomiTuděluje oúhtas fctezwtejrtónro o trttusm* -f k píh t é íiznéif6 Os eu  a* ecl " a f | jnéní v re9 , srntuw ? l e  2 | h j },,a i 53015
dodání objednaného plnění, jak ukíádá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s Um zavazuje zajistit ochranu těchto osobníJi údajů předjejich zneužitím kjinénw úrate Ripadná plnění smluvních stran v rámci předmětu léto objednávky před nabytím její účinnosti se považují za

Z;

Označení a specifikace výrobků a služeb j MJ jCentVMJ | Množství | Předpoki. cena |
SNÍMAČ HLADINOVÝ 84.100,00

- 5 -10- ?n?2 Celková hodnota bez DPH CZK 84.100,00

Razítko a podpis doda :Razítko a podpi objednatele:

D700/

DÍAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DÁRKOVStonavská 2179, Doly735 05 Karviná

hcHAsroj
Objednávka č .  4510133637Datum vystavení: 04.10.2022

Dodavatel:ELEKTROCENTRUM TRADÍNG spol» s r. o.Tovární 1137/45779 00 Olomouc-Hodolany

1ČO: 45196621 DIČ: CZ45 196621IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVHI, vložka 520
Vyřízuje/Kontakt: |
Dodací lhůta: 15.11.2022 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost: ■ dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy naZáruční doba se sjednává v rozsahu let.
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb„ v platném znáni (dáte jen ”ZDPH H), V opačném případě jeobjednatel oprávněn vrátit dokíad dp data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě nenít !  — ! - .m__ j _ .  . - > ‘jiadnatel dle § 1 09 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty. vyhrazuje $i právo>(ku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo

t r >ylku sinané ceny, ti. splněni celého závazku objednalete. Při nedodrženi dodací Ihuly předmětudnávky bude uplatněna smluvní pokuta ve vyi» % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí s uděluje souhlas keejněnf objednávky bez jakýchkoliv omezení v pnpadé že obiednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015(zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím kjinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zapíněnt dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

objednatel v prodleni s úhradou. Stans-ii se cbjzaplatit dodavateli za předmět objednávky částsprávci dané, což se ------ x “’“ " " l " ------ r _ l “objednávky bude up ! "
$b„

Označeni a specifikace výrobků a služeb l MJ | Cena/MJ | Množství | Predpokl. cena |
84.100,00

- 5 -JB- 7B22 Celková hodnota bez DPH CZK 84.100.00




